ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 73

 С.Вертикос

      от 26 декабря 2013 год

     15-е собрание 3-го созыва

	О рассмотрении заявлений частных предпринимателей

Рассмотрев и обсудив заявления индивидуальных предпринимателей, о ходатайстве МКУ Администрации Вертикосского сельского поселения перед Администрацией Каргасокского района, о решении вопроса с Писаровым С.Л. о бесплатном проезде грузового автомобильного транспорта через р.Васюган у  с.Новоюгино Каргасокского района Томской области, учитывая мнение населения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Назначить внеочередное заседание депутатов Совета Вертикосского сельского поселения

2. Пригласить всех  индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»: Левкину Н.В., Кинцель Н.Ю., Михееву Н.П., Иванова А.В., представителя ООО «Газпром торг Томск», представителя от КоопЗПХ, для обсуждения вопроса об ограничении роста цен на отдельные виды  социально значимых продовольственных товаров первой необходимости, с составлением протокола.

3. На основании протокола принять решение о целесообразности подготовки ходатайства.

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:

          О.В.Лемешева